 
г.Рудный                                                                                                                  11.01.2024 г
                                                   Объявление о предстоящем тендере
 Коммунальное государственное предприятие «Рудненская городская поликлиника» Управления здравоохранения акимата  Костанайской области  объявляет о проведении тендера по закупу  медицинских изделий   на 2024 год 
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	 № лота
	Наименование заказчика
	Наименование товара
	Единица измерения
	Кол-во
	Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010)
	Срок поставки

	Место поставки товара
	Размер авансового платежа, %
	Сумма, выделенная для закупа , тенге

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	КГП «Рудненская городская поликлиника» УЗАКО
	Лот №1
Электронагреватель трубчатый
Тэн 103.77.00 к аквадистилятору
	штук
	2
	DDP
(ИНКОТЕРМС 2010)
	90 календарных дней
	Костанайская область, г.Рудный, ул. 50 лет Октября, 102А
	0
	79 780,00

	2
	КГП «Рудненская городская поликлиника» УЗАКО
	Лот №2  Клапан электромагнитный DANFOSS 032U528631 EV220B 18B G34N NC000 BB230AS

	щтук
	1
	DDP
(ИНКОТЕРМС 2010)
	90 календарных дней
	Костанайская область, г.Рудный, ул. 50 лет Октября, 102А
	0
	173 970,00

	3
	КГП «Рудненская городская поликлиника» УЗАКО
	Лот №3 Колоновидеоскоп в комплекте

	штук
	1
	DDP
(ИНКОТЕРМС 2010)
	120 календарных дней
	Костанайская область, г.Рудный, ул. 50 лет Октября, 102А
	0
	19 980 000,00

	4
	КГП «Рудненская городская поликлиника» УЗАКО
	Лот №4 Гастровидеоскоп /GIF-H170/ в комплекте, Olympus Medical System Corp. (Япония)
РК-МТ-5№015170
	щтук
	2
	DDP
(ИНКОТЕРМС 2010)
	90 календарных дней
	Костанайская область, г.Рудный, ул. 50 лет Октября, 102А
	0
	39 900 000,00



 Товар должен быть доставлен: Республика Казахстан, Костанайская область, город Рудный, улица 50 лет Октября 102а.
К тендеру допускаются все  потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным в Главе 3 проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг от 4 июня 2021 года №375 с   изменениями и дополнениями по состоянию на 13.09.2022 г.
 Окончательный срок представления тендерных заявок до 09.00 часов «30» января 2024 года.
Конверты с тендерными заявками будут вскрываться в 11.00 часов «30» января 2024 года  по           следующему адресу: Республика Казахстан, Костанайская область, города Рудный, улица 50 лет Октября 102а, кабинет главного врача.
Потенциальные поставщики могут присутствовать при вскрытии конвертов с тендерными заявками. 
Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8(71431) 7 29 57
